gō prout regis ex vi possessionis. nūc aut ad maiore euidentiā rei diuidit possessionez .i. in purā & nō purā. Et dicit q̄ possessio pura ē q̄i possessor ostēsa possessiōe: pōt vere dicere, istud est meū vel mea res nihil addēda. vt equ⁹ regis. aula ducis. Et de hac possessione intendit dicere cū dicit. Dicere si vere possis. **C** Hūc dicit q̄ nō pura possessio ē q̄i possessor ostēsa possessiōe nō pōt vere dicere istud ē meū vel mea: res: nisi aliud addat. verbigrā ostēso v cino vel socio nō possūz vere dicere, hoc est meū. siue meus nisi addat vicinus vel socius. Et hoc intēdit cū dicit. Si petis adiūg. de inde dicit. q̄ hec talis possessio diuidit in plures species: de quibus infra tractabis.

Cum nihil adiungas: tunc est possessio pura:
Dentur in exēpla tibi: regis equus ducis aula.
Si petis adiungi: non est possessio pura
Per plures species huius diuisio fiet.
Pars propriūqz regunt⁹ genitiuos atqz regūt
Dum tamē attendas laudē vel crimē vtrinqz.
Dextra viri fortis speciem superat mulieris
Vir fortis dextre: speciei femina mire.
Vir duri capitis: & forma femina turpis
Et debet parti: quod pars fuit annumerari.
Clausum sum parte^a dices tunc temporis esse
Contentum regit hos: & res q̄ continet illud:
Vt vinum vasīs: & sunt duo dolia vini
Contentis suberunt^a ea que contenta fuerunt
Tempus qui fiunt^a in eodem continet actus

Expone. Atqz p̄ r̄ grūs significās p̄tē & p̄prietatē regis a dictiōe denotāre totū p̄tis vel subiectū p̄prietatē. Dū tñ attendas laudē vel crimē vtrinqz. i. ab vtraqz p̄tē. v. totius & p̄prietatē: q̄si dicat q̄ totū nō pōt regere p̄tē: nec subiectū pōt regere p̄prietatē in gō nisi addat laus vel vitup̄iū. Exēplū de laude. vir fortis dextre. femina mire sp̄i. Ex emplū de vitup̄io. vir duri capis. & femina turpis forme. Et ē sciēdus q̄ illi gr̄i laudis. vel vitup̄ij reguntur ex natura declarationis vel demonstrationis essentie.

C Dicit q̄ dictio designās illd qd̄ oliz fuit ps: lz mō nō sit q: forte totū p̄sumptū ē dz annumerari p̄tim. i. qd̄ ita pōt p̄strui cū gō ac si de p̄nti esset ps. vt pes porci: & caput piscis ē nobis grātū. **D** Dicit q̄ dictio designās tps regit suū totū in gō ex vi p̄tis vt cū dicim⁹. tūc tps regit ex vi p̄tis ab illo aduerbio tūc. Et resolutū tūc. i. in illa p̄tē. **E** Dicit q̄ dictio designās rē p̄tentā regit rē p̄tinentēz in gō ex vi p̄tēti. vt vinū vasīs: & dictio significās rez q̄ p̄tinet illd. s. p̄tinentē regit ip̄z i gō ex vi rei p̄tinentē. vt duo dolia vini. **F** Dicit q̄ nomina significantiā ea q̄ fuerunt aliq̄i p̄tēra suberunt. p̄tētis. i. hēbunt p̄structionē gr̄i datā in p̄eēcti regula. i. licet de p̄nti non sint. possunt tñ dici p̄tēta. vt vinūm vegetis ego bibi. Mā dum bibere vinum: non amplius erat in vegete: immo iam erat extra. vel possib. le fuit in dicta vegete ipsum non fuisse.